
 

Lagja nr.3, rruga “Taulantia”, Durrës 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARË DURRËS 

    

 

 

 

   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 15.12.2022 

 

Nr DRAP ZVAP 
PROFILI 

KERKUAR 
SHKOLLA 

LLOJI I 
SHKOLLES 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSEJ 

LLOJI I 
KONTRATES 

1 DURRËS MAT 

Arsim 

Special 

REXHEP 

KËRTUKA 9 vjeçare 20 Me afat 

  

1 DURRES KRUJE 

Gjuhe 

Angleze 

Ramazan 

Karaj+ 

Sherif 

Dervishi 

+Gjergj 

Kastrioti 

SHMB + 

9-vjecare 20 Me afat 

  

1 DURRËS DURRËS 

ARSIM 

SPECIAL 

(AF) 

BEDRIE 

BEBZIQI 

9 

VJECARE 20 ME AFAT 

  

1 DUURRES SHIJAK 

Arsim 

Fillor Isa Domi 9-vjeçare 22 provizor 

  

 

 


